
 

 

各種手数料新設・改定のお知らせ 
 
 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 青梅信用金庫では、２０２３年４月１日（土）より下記の通り各種手数料の新設および 

改定をさせていただくことになりました。 

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆ 新設手数料 
 

○ 証明書発行手数料（個別発行証明書） 1通 2,750 円 
※お客さまの指定文書による証明書発行が対象となります 
※郵送返却には別途 550円の手数料がかかります 

 

◆ 改定手数料 
 

○ 振込手数料 

振込の種類 金額区分 
改定前  改定後 

窓口利用  窓口利用 

当
金
庫
あ
て 

当店あて 
5万円未満 110円 220円 

5万円以上 330円 440円 

本支店あて 
5万円未満 220円 330円 

5万円以上 440円 550円 
 

○ 振込手数料（ATM） 

振込の種類 金額区分 
改定前 

 

改定後 

現金 
当金庫 
カード 

他行庫 
カード 現金 

当金庫 
カード 

他行庫 
カード 

当
金
庫
あ
て 

当店あて 
5万円未満 

0円 

0円 330円 
5万円以上 

本支店あて 
5万円未満 

330円 0円 330円 
5万円以上 

 
各種手数料には消費税 10％相当額が含まれております 

 
以上 

お問い合わせ先 

0120-60-1130 
【受付時間】平日 9:00～17:00 https://www.aosyn.co.jp/ 


